1 孙玉琴 3,320,440 24.87 2,572,830

2 李启海 3,241,080 24.28 2,430,810

3 王文坡 2,537,600 19.00 1,984,950

4
北京创世华信资产管理中心

（有限合伙）
1,353,000 10.13 0

郑州豪威尔电子科技股份有限公司 股票发行情况报告书

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例(%) 限售股数（股）

5 刘亚芳 750,000 5.61 0

6 李启东 334,160 2.50 0

7 候占华 208,680 1.56 0

8 赵建科 207,680 1.55 0

9 李骁 204,680 1.53 158,760

10 李启兵 159,680 1.19 158,760

合计 12,317,000 92.22 7,306,110

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例(%) 限售股数（股）

1 孙玉琴 5,992,992 19.81 4,631,094

2 李启海 5,833,944 19.28 4,375,458

3 王文坡 4,564,080 15.09 3,572,910

4
北京天星文昌投资中心（有

限合伙）
2,605,897 8.61 0

5
北京创世华信资产管理中心

（有限合伙）
2,435,400 8.05 0

6 刘亚芳 1,350,000 4.46 0

7 李启东 601,488 1.99 0

8 侯占华 375,624 1.24 0

9 赵建科 373,824 1.24 0

10 李骁 368,424 1.22 285,768

合计 24,501,673 80.99 12,865,230

注：本次股票发行前，公司股本为 1335 万，2015 年 6 月 16 日，公司完成 2015 年第一次股票发行，

公司新增 145 万股股份，发行完毕后公司股本为 1480 万股；2015 年 4 月 29 日，股份公司年度股东大会审

议通过《关于 2014 年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》，用可分配利润向全体在册股东每 10 股

送红股 1 股，每 10 股派发现金 0.30 元；用资本公积金每 10 股转增 7 股；考虑到本次转增因素影响，

转增过后公司股本为 2664 万股，本次增资完成后，公司注册资本变更为 30,255,034 股。

(二) 发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权、

董事、监事、高级管理人员持股变动情况

1、股本结构、股东人数变化情况

股份性质 发行前 发行后

郑州豪威尔电子科技股份有限公司 股票发行情况报告书

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无 限

售 条

件 的

股份

1、控股股东、实际控制人 1,557,880 11.67 2,820,384 9.32

2、董事、监事及高级管理

人员(除控股股东、实际控

制人外)

599,490 4.49 1,097,082 3.63

3、核心员工 0 0.00 0 0.00

4、其它 3,886,520 29.11 13,186,570 43.58

无限售条件的股份合计 6,043,890 45.27 17,104,036 56.53

有 限

售 条

件 的

股份

1、控股股东、实际控制人 5,003,640 37.48 9,006,552 29.77

2、董事、监事及高级管理

人员(除控股股东、实际控

制人外)

2,302,470 17.25 4,144,446 13.70

3、核心员工 0 0.00 0 0.00

4、其它 0 0.00 0 0.00

有限售条件的流通股合计 7,306,110 54.73 13,150,998 43.47

总股本 13,350,000 100.00 30,255,034 100.00%

注：本次股票发行前，公司股本为 1335 万，2015 年 6 月 16 日，公司完成 2015 年第一次股票发行，

公司新增 145 万股股份，发行完毕后公司股本为 1480 万股；2015 年 4 月 29 日，股份公司年度股东大会审

议通过《关于 2014 年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》，用可分配利润向全体在册股东每 10 股

送红股 1 股，每 10 股派发现金 0.30 元；用资本公积金每 10 股转增 7 股；考虑到本次转增因素影响，

转增过后公司股本为 2664 万股，本次增资完成后，公司注册资本变更为 30,255,034 股。

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 144 人；本次股票发行新增股东 30 人，发行完成后，

公司股东人数为 174 人。

3、资产结构变化情况

本次股票发行后，公司货币资金、注册资本及资本公积因募集资金而增加，

公司的流动性及偿债能力将进一步提升。

4、业务结构变化情况

在发行前后公司业务结构未发生变化，仍专注于农用机械配套仪器仪表及相

关产品的开发、生产与销售。

5、控制权变化情况

本次股票发行前，公司实际控制人为孙玉琴、李启海夫妇；孙玉琴持有

3,320,440 股，李启海持有 3,241,080 股，两人合计持有公司 49.15%的股份。本

郑州豪威尔电子科技股份有限公司 股票发行情况报告书

次股票发行后，孙玉琴持有 5,992,992 股，李启海持有 5,833,944 股，两人合计

持有公司 39.09%的股份，仍合计为公司第一大股东，且李启海担任公司的董事

长、总经理，孙玉琴担任公司董事，两人仍为公司实际控制人。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变化情况

本次股票发行过程中，董事、监事、高级管理人员及核心员工未参与认购，

持股数额未发生变化。具体持股情况如下：

编号 股东姓名 任职
发行前持股数

量（股）

发行前持

股比例（%）

发行后持股数

量（股）

发行后持

股比例（%）

1 李启海 董事长 3,241,080 24.28 5,833,944 19.28

2 孙玉琴 董事 3,320,440 24.87 5,992,992 19.81

3 王文坡
董事、总经

理
2,537,600 19.00 4,564,080 15.09

4 娄杨杰 董事 - - - -

5 李骁 董事 204,680 1.53 368,424 1.22

6 侯香枝 监事会主席 - - - -

7 张小梅 监事 - - - -

8 李启兵 监事 159,680 1.19 309,024 1.02

9 蔡志明 董事 - - - -

10 何沛钊 董事 - - - -

合计 9,463,480 70.87 17,068,464 56.42

注：本次股票发行前，公司股本为 1335 万，2015 年 6 月 16 日，公司完成 2015 年第一次股票发行，

公司新增 145 万股股份，发行完毕后公司股本为 1480 万股；2015 年 4 月 29 日，股份公司年度股东大会审

议通过《关于 2014 年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》，用可分配利润向全体在册股东每 10 股

送红股 1 股，每 10 股派发现金 0.30 元；用资本公积金每 10 股转增 7 股；考虑到本次转增因素影响，

转增过后公司股本为 2664 万股，本次增资完成后，公司注册资本变更为 30,255,034 股。

(三) 发行前后主要财务指标变化情况

本次股票发行前，公司股本为 1335 万，2015 年 6 月 16 日，公司完成 2015

年第一次股票发行，公司新增 145 万股股份，发行完毕后公司股本为 1480 万股；

2015 年 4 月 29 日，股份公司年度股东大会审议通过《关于 2014 年度利润分配

及资本公积金转增股本的预案》，用可分配利润向全体在册股东每 10 股送红股

1 股，每 10 股派发现金 0.30 元；用资本公积金每 10 股转增 7 股；考虑到

本次转增因素影响，转增过后公司股本为 2664 万股，本次增资完成后，公司注

郑州豪威尔电子科技股份有限公司 股票发行情况报告书